
Informācija par tikšanos ar Rīgas 84.vsk. devīto klašu skolēniem 

2018.gada 19.februārī 

http://blogi.lu.lv/broks/2010/03/28/skola-skoleni-un-skolotaji-

2009-2018/  

*********************************************************** 

https://failiem.lv/u/98qct3ah 

Šeit lejupielādei pieejams tikšanās uzskates materiāls (prezentācijas 

shematiskais konspekts gan pptx, gan pdf formātos), kā arī atbilstošie audio un 

video ieraksti (attiecīgi mp3 un mp4 formātos).  

Bija divas tikšanās -  ar 9.c klasi un pēc tam ar 9.a klasi kopā ar 9.b klasi. 

Abas sarunas, protams, bija par vienu tēmu “Atvadas 1.bērnībai, sveika 

1.jaunība”, taču reāli tās izvērsās  nedaudz atšķirīgas.  

Nelielas atšķirības var just  esošajos video un audio ierakstos, abas sarunas 

iznāca savstarpēji papildinošas. Tāpēc interesentiem ieteicams paklausīties 

abus divdaļīgos audio ierakstus (katra saruna kopumā ilgst  apmērām 80 

minūtes – divas skolas stundas jeb viena augstskolas lekcija). Protams, var 

skatīt arī atbilstošos divus video ierakstus, taču otrās tikšanās videoieraksts 

tehnisku iemeslu dēļ ietver tikai otro tikšanās pusi.   

Liekas, ka saruna izdevās – taču kas to lai īsti zina, kas notika klausītāju domu 

pasaulē. Saturs jau ir ļoti nopietns, beidzas bērnība un nāk jaunība!  Centos 

runāt vienkārši ar dzīviem piemēriem, kas parasti nostrādā, bet kā nu kurā 

gadījumā. Es būtu ļoti pateicīgs par visvisādiem komentāriem un jautājumiem, 

padomiem un  priekšlikumiem -  dzīve jau šodien ir straujā mainībā, kas no 

mums visiem prasa sakarīgu orientāciju notiekošajā šodien un sagaidāmajā rīt. 

Domas, domāšana jau vada mūsu dzīvi. 

 

http://blogi.lu.lv/broks/2010/03/28/skola-skoleni-un-skolotaji-2009-2018/
http://blogi.lu.lv/broks/2010/03/28/skola-skoleni-un-skolotaji-2009-2018/
https://failiem.lv/u/98qct3ah

